2020 年８月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社バンク･オブ･イノベーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 樋 口  智 裕

（コード番号：4393 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO経営管理部長長 河 内  三 佳

（TEL. 03-4500-2899）

中国本土配信にかかる配信開始時期変更に関するお知らせ

当社は、2020 年８月６日付「『ミトラスフィア-MITRASPHERE-』の中国本土配信にかかるゲーム版号取

得に関するお知らせ」及び同日付「『幻獣契約クリプトラクト』の中国本土配信にかかるゲーム版号取得

に関するお知らせ」にて、2020年９月期中の配信開始を予定しておりました“Re:アクションなりきり RPG”

『ミトラスフィア-MITRASPHERE-』（以下、『ミトラスフィア』）と王道ファンタジーRPG『幻獣契約クリプ

トラクト』（以下、『クリプトラクト』）の中国本土向け配信に関して、プロモーション活動の充実のため、

配信開始時期を下記のとおり変更いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更理由

海外展開を進める当社 IP 許諾先企業より、プロモーション活動をより充実させた形での配信開始時期

の見込みについての通知を受けたため、配信開始時期（予定）を変更いたしました。

２．変更内容

  配信開始時期（予定）

 変更前 変更後

『ミトラスフィア』 2020 年９月期中 2021 年９月期 第１四半期中

『クリプトラクト』 2020 年９月期中 2021 年９月期 上期中

３．業績に与える影響

本件が当社連結業績に与える影響は、現時点で未定でありますが、当社連結業績に重要な影響を与える

見込みが生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上